АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              23.01.2018 г.   № 03-п
                п. Красная Поляна

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", в целях организованной подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в день голосования 18 марта 2018 года:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, не являющихся государственной и муниципальной собственностью - по согласованию с владельцами указанных объектов.
3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а так же в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии 50 метров от входа в них.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Краснополянского сельсовета от 24.07.2015 г. № 37-п. «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию).

Глава администрации
Краснополянского сельсовета                                                       В.А. Карташов

Разослано: УИК, прокурору, в дело

Приложение
к постановлению  администрации
Краснополянского сельсовета
от 23.01.2018 г. № 3-п.

Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов на территории  избирательного участка

1.  Администрация Краснополянского сельсовета (информационный щит) –
п. Красная Поляна, улица Солнечная, 1.

2. МОБУ «Краснополянская  ООШ» - п. Красная Поляна, улица Садовая, 24.

[bookmark: _GoBack]